UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ DANH THẮNG

Số:       /TB - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Danh Thắng, ngày     tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Về thời gian làm việc mùa hè năm 2024

Thực hiện Thông báo số 129/TB-UBND ngày 31/3/2024 của UBND tỉnh Bắc

Giang về thông báo giờ làm việc mùa hè; Thông báo số 228/TB-UBND ngày

04/4/2024 của Chủ tịch UBND huyện Hiệp Hòa về giờ làm việc mùa hè năm 2024.

Chủ tịch UBND xã Danh Thắng thông báo giờ làm việc mùa hè đối với cán bộ, công

chức xã Danh Thắng, cụ thể như sau:

1. Thời gian làm việc buổi sáng

- Từ 07 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút các ngày từ thứ 2 đến thứ 6 hàng tuần

2. Thời gian làm việc buổi chiều

- Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút các ngày từ thứ 2 đến thứ 6 hàng tuần

Thời gian thực hiện từ 16/4/2024 đến khi có thông báo mới

Vậy Chủ tịch UBND xã thông báo đến các cơ quan, đơn vị, cá nhân được

biết để thực hiện và liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy - HĐND xã;

- Chủ tịch, các Phó chủ tịch UBND xã;

- Chủ tịch MTTQ xã, trưởng các đoàn thể;

- Hiệu trưởng 3 nhà trường; Trạm Trưởng Trạm

Y tế xã; Công an xã;

- BTCB, Trưởng, Phó các thôn;

- Đài truyền thanh xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Vũ Đình Hảo

		haovd_danhthang_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-04-09T07:17:43+0700

		danhthang_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-04-09T07:23:23+0700

		2024-04-09T07:24:04+0700

		2024-04-09T07:24:19+0700